
ZARZĄDZENIE NR 51/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 19.07.2021r.

w sprawie:  zmiany w części Zarządzenia nr 43/2021 z dnia 21.06.2021r. w sprawie: powołania Komisji
przeprowadzającej postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne w zakresie udzielania
schronienia z usługami opiekuńczymi bezdomnym kobietom i mężczyznom, wymagającym zwiększonej
opieki ze względu na stan zdrowia lub wiek z terenu Piekar Śląskich.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr ORo.0050.152.2020 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie
z dnia 28 lutego 2020 roku z późn. zm. oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień
publicznych,

zarządzam co następuje:

§ 1
Ze składu komisji odwołuję:
1. Członka             - Bogumiłę Jakóbczak.
2. Członka             - Martynę Adamek.

§ 2
Do składu komisji powołuję:
1. Członka             - Piotra Polok.
2. Członka             - Alicję Łoboziak.

§ 3
Pozostała część Zarządzenia nr 43/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
z dnia 21.06.2021r. w sprawie: powołania Komisji przeprowadzającej postępowanie o udzielenie zamówienia na
usługi społeczne w zakresie udzielania schronienia z usługami opiekuńczymi bezdomnym kobietom i mężczy-
znom, wymagającym zwiększonej opieki ze względu na stan zdrowia lub wiek z terenu Piekar Śląskich, pozosta-
je bez zmian.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

        Maciej Gazda
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich
  


